
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/364/22 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 559, 583, 1005) art. 211 i 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, art. 217 ust. 2, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.1)) na wniosek Wójta Gminy w uzgodnieniu z Komisją Budżetu i Inwestycji  

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2022 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2022 rok do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady 
Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 4 Rozchody i przychody na 2022 rok do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3  do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 7 Wykaz środków przeznaczonych na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 
2022 rok do XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 14 Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach rządowego 
programu wsparcia inwestycji dla samorządów do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Planowany deficyt gminy stanowi kwotę 8 714 153,72 zł, który zostanie sfinansowany z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
6 135 407,98 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  r. poz. 1236, 1535,  1773,  1927, 

1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3812



2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 244 656,66 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 334 089,08 zł. 

2. Ustala się przychody w kwocie 9 714 153,72 zł z następujących tytułów: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
7 135 407,98 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 244 656,66 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 334 089,08 zł. 

§ 3. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   38 235 306,19 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   46 949 459,91 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   9 714 153,72 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 000 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3812



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 676 939,38 39 869,08 36 869,08 0,00 36 869,08 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 637 070,30 2 637 070,30 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

2 676 939,38 39 869,08 36 869,08 0,00 36 869,08 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 637 070,30 2 637 070,30 0,00 0,00

1 318 070,30 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 070,30 1 314 070,30 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 070,30 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 070,30 1 303 070,30 0,00 0,00

1 237 070,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 070,30 1 237 070,30 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 070,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 070,30 1 226 070,30 0,00 0,00

1 327 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 000,00 1 323 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

1 338 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 000,00 1 334 000,00 0,00 0,00

1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

1 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 000,00 1 121 000,00 0,00 0,00

4 142 513,02 1 135 513,02 488 780,62 0,00 488 780,62 646 732,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 007 000,00 3 007 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 144 013,02 1 137 013,02 488 780,62 0,00 488 780,62 648 232,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 007 000,00 3 007 000,00 0,00 0,00

972 000,00 972 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 500,00 973 500,00 365 000,00 0,00 365 000,00 608 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 256 939,99 7 947 190,99 7 623 165,09 6 103 168,75 1 519 996,34 7 438,80 291 336,10 25 251,00 0,00 0,00 309 749,00 309 749,00 0,00 0,00

-15 542,00 -15 542,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 -8 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 241 397,99 7 931 648,99 7 616 565,09 6 096 568,75 1 519 996,34 7 438,80 282 394,10 25 251,00 0,00 0,00 309 749,00 309 749,00 0,00 0,00

279 856,10 279 856,10 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 259 456,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 942,00 -8 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 914,10 270 914,10 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 250 514,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 456,10 259 456,10 0,00 0,00 0,00 0,00 259 456,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 942,00 -8 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 514,10 250 514,10 0,00 0,00 0,00 0,00 250 514,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr  XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 w sprawie budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się 
następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej: 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIV/364/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 26 maja 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 74 749,00

przed zmianą 74 749,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3812



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 479 050,09 7 284 301,09 7 227 170,09 6 048 918,75 1 178 251,34 0,00 31 880,00 25 251,00 0,00 0,00 194 749,00 194 749,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 472 450,09 7 277 701,09 7 220 570,09 6 042 318,75 1 178 251,34 0,00 31 880,00 25 251,00 0,00 0,00 194 749,00 194 749,00 0,00 0,00

305 466,00 305 466,00 305 466,00 305 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 866,00 298 866,00 298 866,00 298 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 811 935,77 11 910 935,77 11 006 634,98 9 105 194,15 1 901 440,83 355 104,00 424 206,31 124 990,48 0,00 0,00 901 000,00 901 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 110,61 49 110,61 49 110,61 14 110,61 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 861 046,38 11 960 046,38 11 055 745,59 9 119 304,76 1 936 440,83 355 104,00 424 206,31 124 990,48 0,00 0,00 901 000,00 901 000,00 0,00 0,00

268 999,12 268 999,12 262 999,12 243 499,12 19 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 427,58 42 427,58 42 427,58 7 427,58 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 426,70 311 426,70 305 426,70 250 926,70 54 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 085,36 165 085,36 165 085,36 165 085,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 427,58 2 427,58 2 427,58 2 427,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 512,94 167 512,94 167 512,94 167 512,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 600,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 176,27 755 176,27 725 176,27 692 976,27 32 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 683,03 6 683,03 6 683,03 6 683,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 859,30 761 859,30 731 859,30 699 659,30 32 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 383,03 6 383,03 6 383,03 6 383,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 383,03 84 383,03 84 383,03 84 383,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 74 749,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 74 749,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3812



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 050,67 58 050,67 44 050,67 26 050,67 18 000,00 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -11 000,00 -3 000,00 -8 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 050,67 46 050,67 33 050,67 23 050,67 10 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 050,67 46 050,67 44 050,67 26 050,67 18 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -11 000,00 -3 000,00 -8 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 050,67 34 050,67 33 050,67 23 050,67 10 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 938,37 10 938,37 10 938,37 10 938,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 938,37 7 938,37 7 938,37 7 938,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 549 080,90 4 185 435,20 4 147 906,20 276 669,00 3 871 237,20 0,00 2 120,00 35 409,00 0,00 0,00 1 363 645,70 1 363 645,70 0,00 0,00

-21 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

52 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

5 580 180,90 4 216 535,20 4 179 006,20 276 669,00 3 902 337,20 0,00 2 120,00 35 409,00 0,00 0,00 1 363 645,70 1 363 645,70 0,00 0,00

803 493,81 753 493,81 753 493,81 0,00 753 493,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

849 493,81 779 493,81 779 493,81 0,00 779 493,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

616 245,70 160 600,00 160 600,00 0,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 645,70 455 645,70 0,00 0,00

-21 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 345,70 165 700,00 165 700,00 0,00 165 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 645,70 435 645,70 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 400,00 109 400,00 109 400,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 900,00 107 900,00 107 900,00 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 144 075,83

przed zmianą 144 075,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 144 075,83

przed zmianą 144 075,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3812



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 030,00 584 030,00 218 030,00 0,00 218 030,00 300 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 330,00 628 330,00 262 330,00 0,00 262 330,00 300 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

1 061 030,00 566 030,00 200 030,00 0,00 200 030,00 300 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 330,00 610 330,00 244 330,00 0,00 244 330,00 300 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

82 650,00 82 650,00 82 650,00 0,00 82 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 950,00 126 950,00 126 950,00 0,00 126 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 850 991,30 37 885 526,30 28 647 786,55 16 459 004,97 12 188 781,58 2 427 362,20 6 224 727,07 185 650,48 0,00 400 000,00 8 965 465,00 8 965 465,00 0,00 0,00

-60 042,00 -29 042,00 -19 100,00 -9 600,00 -9 500,00 0,00 -9 942,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00

158 510,61 127 510,61 126 010,61 14 110,61 111 900,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

46 949 459,91 37 983 994,91 28 754 697,16 16 463 515,58 12 291 181,58 2 428 862,20 6 214 785,07 185 650,48 0,00 400 000,00 8 965 465,00 8 965 465,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 218 824,83

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 218 824,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3812



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIV/364/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 26 maja 2022 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 2022

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Solarnia

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Zwycięstwa

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Chudowskiej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska-Zamkowa wraz z przepompowniami

Modernizacja kanalizacji sanitarnej przy ul. Grabowej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
40002 Dostarczanie wody

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Model hydrauliczny sieci wodociągowej

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia)

6300

Przebudowa skrzyżowania - RONDO - ul. Zwycięstwa i Zamkowa w Ornontowicach

Budowa chodnika przy ul. Chudowskiej

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych

PBW ul. Sosnowej (odcinek I)

Budowa chodnika przy ul. Akacjowej

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowania za przejęcie gruntu, zakup mienia

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy

Modernizacja dachu budynku Urzędu Gminy

Zabudowa fotowoltaiki na budynkach gminnych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kserokopiarki

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera wraz z macierzą dyskową

75095 Pozostała działalność

6300

Opracowanie i wdrożenie nowego Systemu informacji o terenie (GIS)

801 Oświata i wychowanie

PLAN WYDATKÓW na 
2022 rok

2 637 070,30

1 303 070,30

1 226 070,30

977 070,30

39 000,00

180 000,00

30 000,00

77 000,00

77 000,00

1 334 000,00

1 121 000,00

620 000,00

11 000,00

450 000,00

40 000,00

213 000,00

213 000,00

40 000,00
40 000,00

40 000,00

40 000,00

3 007 000,00

960 000,00

880 000,00

800 000,00

Przebudowa skrzyżowania ulicy Zwycięstwa z ulicą Zamkową 80 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80 000,00

50 000,00

30 000,00

2 047 000,00

2 047 000,00

450 000,00

PBW i budowa sięgaczy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) 1 182 000,00

40 000,00

Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w rejonie ul. Kolejowej 175 000,00

200 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

309 749,00

194 749,00

106 000,00

36 000,00

50 000,00

20 000,00

14 000,00

14 000,00

74 749,00

74 749,00

115 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 115 000,00

115 000,00

901 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3812



80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu szkolno - przedszkolnego

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej

Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej

Modernizacja ogrodzenia w ZS-P

Budowa placu do przedszkola

Monitoring w Szkole Podstawowej

Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kserokopiarki

80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w przedszkolu

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup patelni elektrycznej

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

6300

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup klimatyzatorów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ul. Kolejowej

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja PSZOK-u

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

System sterujący oświetleniem ulicznym

Doświetlenie ciągów komunikacyjnych (ul. Karola Miarki)

Modernizacja oświetlenia w parku gminnym

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6230

Dotacje proekologiczne

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku wielofunkcyjnego

Modernizacja kotłowni w budynku GOZ

Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska sportowego przy ul. Świerkowej

Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Zwycięstwa

Budowa Pumptracka przy ul. Słonecznej

RAZEM

849 000,00

837 000,00

90 000,00

460 000,00

86 000,00

20 000,00

100 000,00

25 000,00

56 000,00

12 000,00

12 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

60 000,00

60 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 60 000,00

Modernizacja pomieszczeń Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o. wraz z niezbędnym doposażeniem w 
aparaturę medyczną 60 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

1 363 645,70

258 000,00

258 000,00

258 000,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

70 000,00

70 000,00

25 000,00

25 000,00

20 000,00

150 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 150 000,00

150 000,00

435 645,70

291 569,87

90 000,00

200 000,00

1 569,87

68 716,00

68 716,00

75 359,83

75 359,83

495 000,00

495 000,00

495 000,00

100 000,00

285 000,00

110 000,00

8 965 465,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3812



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLIV/364/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 26 maja 2022 r.

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

ROZCHODY

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ROZCHODY PLAN

982 Wykup innych papierów wartościowych

RAZEM

PRZYCHODY 

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODY PLAN

905

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

957 Nadwyżka z lat ubiegłych

RAZEM

NA 2022 ROK

1 000 000,00

1 000 000,00

  NA 2022 ROK

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

2 244 656,66

7 135 407,98

334 089,08

9 714 153,72

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3812



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIV/364/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 26 maja 2022 r.

Załącznik nr 7 

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

Komunikacja pasażerska

2710

Komunikacja pasażerska

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

2310

100,00

Zapewnienie dostaw internetu w sieci Silesianet 

Utrzymanie sieci Silesianet 

2710

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2710

75095 Pozostała działalność

2310

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

2710

Sfinansowanie 0,32 etatu dyspozytora Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego

851 Ochrona zdrowia

85158 Izby wytrzeźwień

2710

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2710

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

2710

RAZEM

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Przebudowa skrzyżowania - RONDO - ul. Zwycięstwa i Zamkowa w Ornontowicach

Budowa chodnika przy ul. Chudowskiej

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

6300

Opracowanie i wdrożenie nowego Systemu informacji o terenie (GIS)

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

6300

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2022 rok

648 232,40

608 500,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

510 000,00

510 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

98 500,00

98 500,00

39 732,40

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

37 900,00

Budowa sieci szerokopasmowej dla społeczeństwa informacyjnego na terenie Gmin Górnego Śląska wraz z punktami 
dostępu Hot-Spot opłata roczna 

10 800,00

27 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

1 832,40

Monitoring czujników zanieczyszczenia powietrza umieszczonych na terenie Gminy Ornontowice 1 832,40

7 438,80

5 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

5 000,00

2 438,80

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 438,80

Utrzymanie trwałości projektu „Budowa zintegrowanego systemu zarządzania Gminami Powiatu Mikołowskiego i 
Powiatem Mikołowskim w oparciu o system informacji o terenie (GIS) 

2 438,80

15 627,00

15 627,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

15 627,00

15 627,00

4 760,00

4 760,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

4 760,00

18 000,00

18 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

18 000,00

10 000,00

10 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00

704 058,20

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2022 rok

80 000,00

80 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80 000,00

50 000,00

30 000,00

115 000,00

115 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

115 000,00

115 000,00

60 000,00

60 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60 000,00

Modernizacja pomieszczeń Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. zo.o. wraz z niezbędnym doposażeniem w aparaturę 
medyczną

60 000,00

255 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3812



DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

RAZEM

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Przegląd techniczny samochodu gaśniczego Mercedes

Ubezpieczenie samochodu gaśniczego 

Obóz szkoleniowy MDP

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

85195 Pozostała działalność

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

RAZEM

WYKAZ  ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH  NA DOTACJE  NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2022 rok

950 200,00

639 200,00

639 200,00

311 000,00

311 000,00

950 200,00

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2022 rok

3 000,00

3 000,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

2 500,00

5 500,00

5 000,00

11 500,00

1 500,00

1 500,00

3 000,00

3 000,00

7 000,00

7 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

85 000,00

85 000,00

85 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

419 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3812



DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2022 rok

355 104,00

355 104,00

355 104,00

355 104,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3812



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLIV/364/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 26 maja 2022 r.

Załącznik nr 14

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowej wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Solarnia – środki własne

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) – RFIL

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i budowa sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) – środki RFIL

PBW i budowa sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) – środki własne

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej – RFIL

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej – środki własne

RAZEM

Środki z RFIL

Środki własne

WYDATKI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 
NA 2022 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2022 rok

489 000,00

39 000,00

39 000,00

39 000,00

450 000,00

450 000,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z przepompowniami 
- środki własne

450 000,00

1 982 000,00

800 000,00

800 000,00

800 000,00

1 182 000,00

1 182 000,00

985 987,69

196 012,31

460 000,00

460 000,00

460 000,00

458 668,35

1 331,65

2 931 000,00

2 244 656,04

686 343,96

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3812


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-06-03T13:05:51+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




